2024年２月13日

各   位

 会 社 名 オリエンタル白石株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   大 野 達 也

 コード番号 1786 東証プライム市場

 問 合 せ 先 取締役 経営企画担当 橋 本 幸 彦

 電 話 番 号 03-6220-0630

 URL  https://www.orsc.co.jp/

2024 年 3 月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年２月 13 日開催の取締役会において、2023 年５

月 12 日に公表した 2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の業績予想について修

正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）当期の連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2023 年５月 12 日公表)

百万円

69,000

百万円

5,200

百万円

5,200

百万円

3,600

円 銭

28.33

今回修正予想（Ｂ） 69,000 6,000 6,000 4,200 32.59

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 800 800 600 －

増 減 率（ ％ ） 0.0 15.4 15.4 16.7 －

（参考）前期連結実績

（2023 年３月期）
61,480 5,214 5,427 3,922 33.76

（２）修正の理由

 当連結会計年度の通期業績予想につきましては、当社グループの核となる建設事業におい

て工事採算性が向上したこと等により、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期

純利益がそれぞれ前回発表予想を上回る見込みですので、修正することといたしました。

以 上